
Child Nutrition Meal Pattern Contribution

Basic American Foods SKU 10302

Santiago® Smart Servings™ Veg Ref Pinto Beans­L/S 6/26.25oz

Product Formulation Sheet

Description of Credible Ingredient per Food

Buying Guide (FBG)
Vegetable Subgroup

Ounces per Raw Portion

of Creditable Ingredient
Multiply FBG Yield/Purchase Unit

Creditable Amount

(Quarter Cups)

BEANS, PINTO, DRY WHOLE
INCLUDES USDA FOODS

Bean/Pea 0.76191 X 1.3125 1.00

BEANS, PINTO, DRY WHOLE
INCLUDES USDA FOODS

Bean/Pea 1.52381 X 1.3125 2.00

Total Creditable Vegetable Amount: - 1.00 / 2.00 - Total Cups: 0.25 / 0.50

Nutrition Information

USDA Vegetable 1/4 cup - 1/2 cup -

Contribution Equivalent 21.81 g 43.62 g

Calories 80 kcal 160 kcal

Total Fat 0 g 1 g

Saturated Fat 0 g 0 g

Trans Fat 0 g 0 g

Cholesterol 0 mg 0 mg

Sodium 80 mg 160 mg

Total Carbohydrate 14 g 28 g

Dietary Fiber 5 g 11 g

Total Sugars 0 g 0 g

Added Sugars 0 g 0 g

Protein 5 g 11 g

Vitamin D 0 mcg 0 mcg

Calcium 30 mg 50 mg

Iron 1.2 mg 2.4 mg

Potassium 250 mg 510 mg

SERVING SIZE MEASURE/WEIGHT MEAL PATTERN CONTRIBUTION EQUIVALENT EQUIVALENT SERVINGS PER UNIT EQUIVALENT SERVINGS PER CASE

2.64 1/4C Vegetable/Bean/Pea 34.11 204.66

5.29 1/2C Vegetable/Bean/Pea 17.05 102.33

Ingredients

INGREDIENTS: PINTO BEANS, SALT.
INGREDIENTES: FRIJOLES PINTO, SAL.

Packaging and Storage Information

STORE COOL DRY (LESS THAN 80 DEGREE F); 365 DAYS.

Preparation and Cooking Instructions

1: Pour 1/2 gallon (1.9L) boiling water (212F) into 4" deep half-steamtable pan. 2: Quickly pour full pouch of beans into water and cover. 3: Allow beans to sit for 25
minutes on steamtable. 4: Season if desired, stir, serve. 

Nutrition Claims

VEGETARIAN; LOW SODIUM OR SALT; GLUTEN FREE; FREE FROM ARTIFICIAL COLOR; FREE FROM ARTIFICIAL FLAVOR; FREE FROM ARTIFICIAL
PRESERVATIVES

I Certify that the above Information is true and correct when prepared according to directions.                                

Jim Thomas, Senior Manager, Regulatory & Technical Support Date 11/10/2023

- Formula Version 206771\006
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Child Nutrition Meal Pattern Contribution

Basic American Foods SKU 10302

Santiago® Smart Servings™ Veg Ref Pinto Beans­L/S 6/26.25oz

Product Formulation Sheet

Description of Credible Ingredient per Food Buying

Guide (FBG)

Ounces per Raw Portion of

Creditable Ingredient
Multiply FBG Yield/Purchase Unit

Creditable Amount (Quarter

Cups)

BEANS, PINTO, DRY WHOLE INCLUDES
USDA FOODS

0.76191 X 1.3125 1.00

BEANS, PINTO, DRY WHOLE INCLUDES
USDA FOODS

1.52381 X 1.3125 2.00

Total Creditable M/MA Amount: 1.00 / 2.00 - Total Cups: 0.25 / 0.50

Nutrition Information

USDA Meat 1/4 cup - 1/2 cup -

Contribution Equivalent 21.81 g 43.62 g

Calories 80 kcal 160 kcal

Total Fat 0 g 1 g

Saturated Fat 0 g 0 g

Trans Fat 0 g 0 g

Cholesterol 0 mg 0 mg

Sodium 80 mg 160 mg

Total Carbohydrate 14 g 28 g

Dietary Fiber 5 g 11 g

Total Sugars 0 g 0 g

Added Sugars 0 g 0 g

Protein 5 g 11 g

Vitamin D 0 mcg 0 mcg

Calcium 30 mg 50 mg

Iron 1.2 mg 2.4 mg

Potassium 250 mg 510 mg

SERVING SIZE MEASURE/WEIGHT MEAL PATTERN CONTRIBUTION EQUIVALENT EQUIVALENT SERVINGS PER UNIT EQUIVALENT SERVINGS PER CASE

2.64 1 Meat/Meat Alternate 34.11 204.66

5.29 2 Meat/Meat Alternate 17.05 102.33

Ingredients

INGREDIENTS: PINTO BEANS, SALT.
INGREDIENTES: FRIJOLES PINTO, SAL.

Packaging and Storage Information

STORE COOL DRY (LESS THAN 80 DEGREE F); 365 DAYS.

Preparation and Cooking Instructions

1: Pour 1/2 gallon (1.9L) boiling water (212F) into 4" deep half-steamtable pan. 2: Quickly pour full pouch of beans into water and cover. 3: Allow beans to sit for 25
minutes on steamtable. 4: Season if desired, stir, serve. 

Nutrition Claims

VEGETARIAN; LOW SODIUM OR SALT; GLUTEN FREE; FREE FROM ARTIFICIAL COLOR; FREE FROM ARTIFICIAL FLAVOR; FREE FROM ARTIFICIAL
PRESERVATIVES

I Certify that the above Information is true and correct when prepared according to directions.                                

Jim Thomas, Senior Manager, Regulatory & Technical Support Date 11/10/2023

- Formula Version 206771\006
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10302 - Santiago® Smart Servings™ Vegetarian
Refried Beans-Low Sodium, 138 servings (4 OZ) per
case, 6/26.25 o.z pch. 
Yield: 33.82 LB prepared per case. Lightly seasoned vegetarian refried beans.
Delivers authentic taste and texture in minutes, made with no preservatives,
artificial colors or flavors. 

Brand: Santiago Beans 

Nutrition Facts
20 servings per container
Serving size about 1/2 cup (38g dry) 130

grams prepared 

Amount per serving

Calories 140
 % Daily Value*

Total Fat 0.5g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g  

Cholesterol 0mg 0%

Sodium140mg 6%

Total Carbohydrate 24g 9%

Dietary Fiber 9g 32%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars 0% 

Protein9g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 50mg 4%

Iron 2.1mg 10% • Potassium 440mg 10%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a daily diet.
2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

Nutritional/Diet Claims: Gluten Free, Good Source of
Fiber, High Fiber, No Trans Fat Per Serving, Vegetarian 

General Description
Yield: 33.82 LB prepared per case. Lightly seasoned vegetarian refried beans. Delivers authentic taste and texture
in minutes, made with no preservatives, artificial colors or flavors. 

Packaging

GTIN 10011140103022 Case Gross Weight 10.84 LB 

Pack Size 6 / 26.25OZ Case Net Weight 9.84 LB 

Shelf Life 365 Days Case L,W,H 13.50 IN, 10.63 IN, 7.25 IN

Tie x High [Total] 12 x 6 [72] Cube 0.60 CF 

Each Specifications

GTIN 00011140103025 Each Gross Weight 26.67 OZ 

UPC 011140103025 Each Net Weight 26.25 OZ 

Unit Size 1 / 26.25OZ Each L,W,H 2 IN, 7.75 IN, 13.25 IN

Cube 0.12 CF 

Ingredients
Pinto Beans, Salt.

Preparation and Cooking
1: Pour 1/2 gallon (1.9L) boiling water into 4" deep half-steamtable pan. 2: Quickly pour full pouch of beans into
water and cover. 3: Allow beans to sit for 25 minutes on steamtable. 4: Season if desired, stir, serve. 

Serving Suggestions
Santiago® Vegetarian Refried Pinto Beans are a nutritious and versatile menu item that allows for back of house
customization with seasonings and flavors. Perfect as a side or ingredient. 

Packaging and Storage
Store cool dry (less than 80 degrees F) 

Other Information
Product of US 

 

  

Basic American Foods | 2999 Oak Road Ste. 800, Walnut Creek CA 94597 | www.baffoodservice.com | SKU Updated 05.20.2024, Printed 05.21.2024
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Gordon Choice Mild Chunky Salsa, 70 Oz Jug, 6/Case

Gordon Choice Mild Chunky Salsa, 70 Oz Jug, 6/Case
#886450 | GTIN: 10093901886450| 70 Ounces/Jug, 1 Jug/Each, 6 Eaches/Case

Gordon Choice offers our widest variety of reliable, foundational products to help you serve your best. With more than 2,000 items, you can be con dent any Gordon

Choice product will bring quality, taste and value to your business. It's where everyday needs meet dependability and selection. It's Gordon Choice.

PRODUCT DESCRIPTION
This mild salsa features chunks of fresh tomatoes, green chiles, onion, green bell pepper, jalapeno and cilantro. It comes to you fully prepared and ready to use,
saving you time and labor while providing your customers with a consistent, high-quality product.

Serve as a condiment for chips, an ingredient for chili or a topping for baked sh. Of course, it is great for Latin-style dishes, like tacos, burritos and quesadillas.

The salsa adds a little southwestern-style kick to a cheeseburger or macaroni and cheese. You can sprinkle it on a salad or toss it with grilled shrimp.

Full- avored and delicious, no additional herbs or spices are needed.

The salsa is provided in convenient, reclosable plastic jugs for easy storage and to preserve freshness. There are six, 70-ounce plastic jugs per case.

Store in a cool, dry pace for up to 365 days.

Gordon Choice Mild Chunky Salsa, 70 Oz Jug, 6/Case
#886450 | GTIN: 10093901886450| 70 Ounces/Jug, 1 Jug/Each, 6 Eaches/Case

Basic Preparation
READY TO USE

Item Yield
1 Case = 420 Ounces (6 x 70 Ounces per Jug) of Salsa, Chunky, Mild

Shelf Life
365 days

Packaging & Storage
Weight

26.25 lb

Dimensions

10.13 x 9.31 x 15.88 inches / 25.73 x 23.65 x 40.34 cm

Vendor
Name: Winland Foods (Buckner, KY) Winland Foods, Inc.

Item #: 47347155690

Ingredients
Diced Tomatoes in Juice, Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Jalapeno Peppers, Onions, Salt, Distilled Vinegar, Dehydrated Onion, Garlic Powder,

Dehydrated Cilantro, Citric Acid, Natural Flavoring. COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Prior to consuming the product, individuals with severe food

allergies should con rm the ingredient information on the actual label of the product. Nutrition and Ingredient statement updated May 2019. This

ingredient and nutrition information was provided by the third-party product manufacturer and/or supplier and was not in any way created or veri ed by

GFS. The information is being passed on as a courtesy and for informational purposes only. GFS in no way guarantees the accuracy or completeness of

this information and NO WARRANTIES ARE MADE OR IMPLIED; ALL IMPLIED WARRANTIES OF MERCHANTABILITY AND FITNESS FOR A PARTICULAR

PURPOSE ARE EXPRESSLY EXCLUDED.

Rounding: True

AP Salsa, Chunky, Mild, GFS



Nutrition Facts
Serving Size 2 tbsp (30g)

Amount Per Serving

Calories 10
% Daily Value*

Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat 0g
PolyUnsat. Fat 0g
MonoUnsat Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 2g 1%

Fiber 1g 2%
Total Sugars 1g

Includes n/a Added Sugars n/a
Protein 0g 1%

Vitamin D mcg  n/a n/a
Calcium  4.9mg 0%
Iron  0.17mg 1%
Potassium  53mg 2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

School Equivalents
Serving Size n/a
Meat/Meat Alternative n/a
Fruit n/a
Grain/Breads n/a
Red/Orange n/a
Dark Green n/a
Starchy n/a
Beans/Peas n/a
Other n/a
Notes: n/a

Minerals
Phosphorous 4.8 mg
Zinc n/a
Magnesium 2.415 mg
Copper n/a
Selenium n/a
Manganese n/a
Iodine n/a

Fat Soluble Vitamins
Vitamin E mg n/a
Vitamin K n/a
Vitamin A IU 154.86 IU

Water Soluble Vitamins
Thiamin 0.006 mg
Ribo avin 0.009 mg
Niacin B3 0.165 mg
Pantothenic Acid n/a
Folic Acid 1.86 mcg
Vitamin C 6.77 mg
Vitamin B6 0.027 mg
Vitamin B12 n/a

Movement
Below is your Quantity Order History

W E E K  O F D AY C A S E

04/14/2024 Tue 04/16/2024 5

04/07/2024 Tue 04/09/2024 3

03/31/2024 0

03/24/2024 0

03/17/2024 Tue 03/19/2024 4

03/10/2024 0

LOAD MORE



LAND O LAKES® SHREDDED MILD CHEDDAR CHEESE

Product Code: 41749 | SCC: 10034500417492 | UPC:
00034500417495

PRODUCT DESCRIPTION
Land O Lakes® Shredded Cheese boosts the flavor and eye-appeal of countless dishes while cutting down
on kitchen prep time.

PRODUCT FEATURES
Standard shred length and size
Exceptional melt
Reliable and consistent performance
Works well for hot or cold applications
1 oz (1/4 cup) provides 1 M/MA

SUGGESTED USE
Use as a topping for salads or a filling for enchiladas,
hot sandwiches and other entrees.

CASE INFORMATION

Case Pack / Weight:4/5 lb
Pallet Tie:17
Pallet High:4
Total Pallet:68

Gross Weight:21.5 lb
Net Weight:20 lb

Length:11.813 in
Width:9.188 in
Height:14.625 in

Case Cube:.91861 Cu. Ft

SHELF LIFE & STORAGE

Guaranteed Shelf Life:90 days
Maximum Shelf Life:150 days

Storage:KEEP REFRIGERATED.

NUTRITIONAL INFORMATION

Serving Size: 1/4 cup (28g; 1 oz)
Serving Per Case: 320
Ammount Per Serving
Calories 110 kcal
*Total Fat 9 g 12 %
Saturated Fat 6 g 30 %
Trans Fat 0 g
Cholesterol 30 mg 10 %
Sodium 190 mg 8 %
Total Carbohydrate 1 g 0 %
Dietary Fiber 0 g 0 %
Sugars 0 g
Added Sugars 0 g 0 %
Protein 6 g 12 %
Vitamin D 0 mcg 0 %
Calcium 199 mg 15 %
Iron 0 mg 0 %
Potassium 20 mg 0 %
* The percent daily values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on
your calorie needs.

INGREDIENTS

Cheddar Cheese [cultured pasteurized milk, salt, enzymes, annatto
(color)], Anticaking Blend (potato starch, cellulose), Natamycin (natural
mold inhibitor).CONTAINS: Milk
Kosher: No

LAND O LAKES
EXCEPTIONAL VARIETY AND QUALITY
Land O’Lakes offers exceptional variety and quality for your menu so you can feel good about providing great-tasting options to keep your customers coming
back for more.







4001 Lexington Ave. N., Arden Hills, MN • Mailing Address:  P.O. Box 64101 • St. Paul, MN  55164-0101 • (651) 481-2222 • www.K12.landolakesfoodservice.com 



Product Formulation Statement (Product Analysis) for Meat/Meat Alternate (M/MA) Products 
School Year 2021-2022 

Child Nutrition Program operators should include a copy of the label from the purchased product carton in addition to the 
following information on letterhead signed by an official company representative. 
 
Product Name: Shredded Mild Cheddar Cheese (yellow)                                                   Code No.:  41749  

Manufacturer:   Land O’Lakes, Inc.                                      Case/Pack/Count/Portion/Size: 4/5 lb. pouches  

I. Meat/Meat Alternate  
Please fill out the chart below to determine the creditable amount of Meat/Meat Alternate  
*Creditable Amount - Multiply ounces per raw portion of creditable ingredient by the FBG Yield Information.  

 

II. Alternate Protein Product (APP)  
If the product contains APP, please fill out the chart below to determine the creditable amount of APP.  If APP is used, you must provide 
documentation as described in Attachment A for each APP used.  

*Percent of Protein As-Is is provided on the attached APP documentation.    
**18 is the percent of protein when fully hydrated.  
***Creditable amount of APP equals ounces of Dry APP multiplied by the percent of protein as-is divided by 18.  
1Total Creditable Amount must be rounded down to the nearest 0.25oz (1.49 would round down to 1.25 oz meat equivalent).  Do not round up.  If you are 
crediting M/MA and APP, you do not need to round down in box A (Total Creditable M/MA Amount) until after you have added the Total Creditable 
APP Amount from box B to box C.  
  
Total weight (per portion) of product as purchased _________1 oz._______________  
  
Total creditable amount of product (per portion) ______1 oz.____________________   
(Reminder:  Total creditable amount cannot count for more than the total weight of product.)  
  
I certify that the above information is true and correct and that a __1___ ounce serving of the above product (ready for 
serving) contains __1___ ounces of equivalent meat/meat alternate when prepared according to directions.  

I further certify that any APP used in the product conforms to the Food and Nutrition Service Regulations (7 CFR Parts 
210, 220, 225, 226, Appendix A) as demonstrated by the attached supplier documentation. 
  
__________________________________________  Director Product Safety, Quality, and Regulatory Affairs 
Signature           Title  

Ben Warren                                                     _____________________________  
Printed Name           Date              
 

Description of APP, 
manufacturer’s name and

code number 

Ounces dry 
APP per 
portion 

Multiply % of 
Protein 
As-Is* 

Divide by 
18** 

Creditable 
Amount APP*** 

  X  ÷ by 18  
  X  ÷ by 18  
  X  ÷ by 18  
B. Total Creditable APP Amount1   
C. TOTAL CREDITABLE AMOUNT (A+B rounded down to nearest ¼ ounce) 1 m/ma 

Description of Creditable 
Ingredients per 

Food Buying Guide (FBG) 

Ounces per Raw  
Portion of Creditable 

Ingredient 

Multiply FBG Yield/ Servings 
Per Unit 

Creditable 
Amount * 

 Cheddar cheese 1 oz. X 1 oz. 1 m/ma 
   X   
   X   
A. Total Creditable M/MA Amount1  1 m/ma  

                                                         

                      



V413-D9190   Foothill Farms® Select Taco Seasoning Mix

PACKAGING
SCC Code: 10072058609372 Case Gross Weight: 3.50 LB

Item UPC: 072058609375 Case Net Weight: 2.48 LB 

Units/Case : 6 Case Height: 6.13 IN

Unit Size: 6.60 OZ Case Width: 6.81 IN

Servings Per Case : 300 Case Length: 8.81 IN

Storage Temp: 75° F Case Cube: 0.21 CF

Pallet High: 8 Pallet Tier: 30

PRODUCT CLAIMS
Gluten Free No MSG No Sugar Added

Kosher - YES-CIRCLE U

NUTRITION

Nutrition
Facts
About 50 servings per container

Serving size 1 tsp Dry
(3.5g)[Seasons

3 oz (85g)
Cooked Taco

Meat] 

Amount per serving

Calories 10

% Daily
Value*

Total Fat 0g 0%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 350mg 15%

Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added
Sugars

0% 

Protein 0g 

Vitamin D 0mcg
0%

• Calcium 0mg 0%

Iron 0mg 0% • Potassium 0mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how

GENERAL DESCRIPTION

Select Taco Seasoning is a smooth, authentic and mild blend of traditional chili powder, Mexican oregano and
smoky cumin for tantalizing aroma and flavor. Paired up with beef, chicken or turkey, Foothill Farms® Select
Taco Seasoning makes any crowd go loco.

INGREDIENTS

Maltodextrin, Salt (includes Sea Salt), Modified Food Starch, Spices (includes Chili Pepper), Onion Powder,
Paprika, Garlic Powder, Paprika Extract, Soybean Oil, Citric Acid, Contains 2% Or Less Silicon Dioxide
(Anticaking).

ALLERGEN INFORMATION

None Based on FDA FALCPA (Food Allergen Labeling and Consumer Protection Act of 2004) Big 8 Allergens.

DIRECTIONS FOR USE

Brown 10 lbs raw ground meat (beef, chicken Pork or turkey) until no longer pink. Drain excess fat. Baking: In
a hotel pan (full size for entire bag), add hot water (180°-190°F) and taco seasoning mix. Mix well. Add cooked
meat and mix thoroughly. Cover and bake at 400ºF for 15-20 minutes in convection oven or 25-30 minutes in
conventional oven. Stovetop: to cooked meat, add hot water (180°-190°F) and taco seasoning mix. Mix
thoroughly. Bring to a boil stirring frequently. Reduce heat and simmer uncovered for 5-10 minutes stirring
occasionally. Enchilada Sauce (Convection Oven): Combine 5 qts water, ½-#10 can (1 ½ qts) tomato paste
and contents of seasoning package (6.6 oz) in a full-size steam table pan. Mix thoroughly. Add thickener (1
cup all purpose flour dissolved in 2 cups of cool water) and mix thoroughly. Cover with lid (do not use foil) and
bake in 400°F convection oven for 30-45 minutes; or until product reaches 180°F. Stir halfway through. Yield:
1 ¾ gal Enchilada Sauce (Conventional Oven): Follow directions above. Adjust oven time as needed. Bake in
400°F oven for approximately 45-60 minutes; or until product reaches 180°F. Stir halfway through. Yield: 1 ¾
gal Enchilada Sauce (Stovetop): In large stockpot, combine 5 qts water, ½-#10 can (1 ½ qts) tomato paste
and contents of seasoning package (6.6 oz). Mix thoroughly and bring to a boil. Slowly stir in thickener (1 cup
all purpose flour dissolved in 2 cups of cool water). Reduce heat and simmer uncovered for 15-20 minutes,
stirring occasionally. Yield: 1 ¾ gal

YIELD / PORTION

Number of 3 oz prepared servings of taco filling per pouch: About 50 Number of 3 oz prepared servings of
taco filling per case: About 300 Number of 1/4 c prepared servings of sauce per pouch: About 112 Number of
1/4 c prepared servings of sauce per case: About 672

STORAGE INFORMATION

Prior to reconstitution, this product will be stable for up to 18 months when stored unopened in a cool, dry
place.

OTHER INFORMATION

Nutrition Information determined using the Nutritional Analysis software from Genesis for Windows, by ESHA
Research. The information contained in this publication is based on our own research and development work
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* The % Daily Value (DV) tells you how
much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

Research. The information contained in this publication is based on our own research and development work
and is to the best of our knowledge reliable. Users should, however, conduct their own tests to determine the
suitability of our products for their own specific purposes. Statements contained herein should not be
considered as a warranty of any kind, expressed or implied, and no liability is accepted for the infringement of
any patents.

ADDITIONAL INFORMATION

Foothill Farms® means you always have tasty, efficient and versatile ingredients in your culinary
arsenal.

The Flavorwise® label means products are conscious of sodium and fat and do not contain MSG.

Nutritional Values: Based on unrounded 3.5g dry mix per 3 oz (85g) prepared. Within Nutrition
Facts Panel, rounding of "Serving Size" amount based on FDA 21CFR 101.9.

Contains:

No Partially Hydrogenated Oils Made with Sea Salt No artificial colors No artificial flavors 

Seasons 10 lbs ground meat

Easy Bake or Stovetop Directions

Produced in Peanut & Crustacean Free Environment

6/6.6 oz (Product Code #V413-D9190; DOT Foods Code #547058)

Also available in bulk:

5 lb (Product Code #V413-05190; DOT Foods Code #547202)

11457 Olde Cabin Road, Suite 100, St. Louis, MO 63141 | (800) 442-5242 
© Kent Precision Foods Group, Inc.
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